Một trái tim giàu tình nhân ái, quý yêu con người đã vĩnh viễn ngừng đập! Sau một thời gian lâm bệnh, mặc dù đã được gia đình, đồng nghiệp và các chuyên gia y tế tận tình chăm sóc, cứu chữa nhưng thầy Lê Sỹ Giáo đã vĩnh biệt chúng ta vào hồi 5 giờ 30 phút ngày 25 tháng 3 năm 2017, tức ngày 28 tháng 2 năm Đinh Dậu. Hôm nay, tất cả chúng ta: Gia đình, những người đồng chí, đồng nghiệp, bà con khôi phố, bạn bè thân hữu cùng toàn thể tang quyến có mặt tại đây để nói lời vĩnh biệt và đưa tiễn Thầy về nơi an nghỉ cuối cùng.

*Kính thưa các quý vị, thưa toàn thể tang quyến!*

PGS.TS.NGƯT.